
538592-2019 Page 1/3

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 538592-2019 - Rezultati
Španjolska-Madrid: Usluge restorana sa samoposluživanjem
OJ S 219/2019 13/11/2019
Obavijest o dodjeli koncesije
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/23/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj/naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Universidad Autónoma de Madrid
Poštanska adresa: C/ Einstein, 3, edificio Rectorado
Mjesto: Madrid
NUTS kod: ES300 Madrid
Poštanski broj: 28049
Država: Španjolska
E-pošta: servicio.contratacion@uam.es
Telefon: +34 914973143
Telefaks: +34 914974411

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.uam.es/perfildecontratante

Vrsta javnog naručitelja
Tijelo kojime se upravlja na temelju javnog prava

Glavna djelatnost
Obrazovanje

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Concesión de servicios de comedor-cafetería en la Escuela Politécnica Superior de la 
Universidad Autónoma de Madrid
Referentni broj: CS.2/19

Glavna CPV oznaka
55330000 Usluge restorana sa samoposluživanjem

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
Concesión de servicios de comedor-cafetería en la Escuela Politécnica Superior de la 
Universidad Autónoma de Madrid.

Procijenjena ukupna vrijednost

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/538592-2019
mailto:servicio.contratacion@uam.es?subject=TED
http://www.uam.es/perfildecontratante


538592-2019 Page 2/3

IV.2.1.

IV.2.

IV.
1.11.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.7.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

Podaci o grupama
Ova koncesija podijeljena je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 1 380 248,00 EUR

Opis

Mjesto izvršenja
NUTS kod: ES300 Madrid

Opis nabave
Concesión de servicios de comedor-cafetería en la Escuela Politécnica Superior de la 
Universidad Autónoma de Madrid.

Kriteriji za dodjelu
Koncesija je dodijeljena na temelju kriterija opisanih u nastavku:

Kriterij: Precio

Kriterij: Plan de ejecución del servicio

Kriterij: Plan de mejora del servicio

Kriterij: Medios materiales

Kriterij: Máquinas de vending

Kriterij: Plan de mantenimiento, conservación y limpieza

Kriterij: Proyecto organizativo del servicio

Trajanje koncesije
Trajanje u mjesecima: 24

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Oblik postupka
Postupak dodjele s prethodnom objavom obavijesti o koncesiji

Glavne značajke postupka dodjele ugovora

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2019/S 177-432364

Odjeljak V: Dodjela koncesije

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/432364-2019


538592-2019 Page 3/3

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Koncesija/grupa je dodijeljena: da

Dodjela koncesije

Datum odluke o dodjeli koncesije
05/11/2019

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 3 : Koncesija je dodijeljena skupini gospodarskih subjekata ne

Naziv i adresa koncesionara
Službeni naziv: Corpe Restauración, S. L.
Nacionalni registracijski broj: B88357561
Mjesto: Madrid
NUTS kod: ES300 Madrid
Država: Španjolska

: Koncesionar je malo ili srednje poduzeće. da

Podaci o vrijednostima koncesija i glavnim financijskim uvjetima
Ukupna vrijednost koncesije/grupe: 1 380 248,00 EUR

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Mjesto: Madrid
Država: Španjolska

Postupak pravne zaštite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: 
15 días hábiles.

Datum slanja ove obavijesti
08/11/2019


